
25. 04. 2017

Smlouva o ubytování

se uzavírá ve smyslu ustanovení § 2326 a následně zákona Č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisech, mezi:

MaHe Confiserie s.r.o.
Bořivojova 878/35
130 00 Praha 3
Jednatel: Ing. Robert Vojtěch
IČ : 28945166
DIČ : CZ28945166
Bankovní spojení: 2111868645/2700
Kontaktní osoba: Mgr. Lucie Javůrková
Tel.: 777 431430
(dále jen lIubytovotel")

Mateřská škola, Ústí nad Labem, Vojanova 594/34, p .0.

Zastoupená: Mgr. Květoslavou Lenkovou, ředitelkou školy
IČO: 70225966
Tel.: 475 501034
Bankovní spojení: Raiffeisenban Ústí nad Labem, 1017006729/5500
(dále jen lIubytovoný nebo obiednatel")

I.

Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je zabezpečení ubytovacích služeb v zařízení ubytovatele.
(2) Ubytovatel se na základě této smlouvy zavazuje zajistit pro objednavatele ubytování a

stravování dětem mateřské školy a objednavatel se zavazuje za ubytování a stravování uhradit
sjednanou cenu dle čl, III. této smlouvy.

II.
Místo a doba pobytu, počet lůžek, stravování

(1) Místo pobytu: ABCD SportHotel, Kořenov č. p. 746
(2) Doba pobytu (od - do): 15.5. - 26.5.2017 (11 nocí)
(3) Předběžný počet lůžek: 28 dětí + 4 dospělí, děti nebudou spát na palandách
(4) Závazně je nutno počet lůžek potvrdit do 10 dnů před začátkem pobytu.
(5) Stravování: plná penze - 5 x denně

III.
Cenová ujednání

(1) Cena za pobyt ve smyslu čI. II. této smlouvy je neměnná, stanovená ve výši:
cena za den: 300,- Kč /1 dítě, pedagogický doprovod v maximálním počtu 4 osob bude ubytován
zdarma.
Cena celkem: 300x28xll=92.400 Kč
Uvedené ceny jsou včetně DPH ve výŠi dle platného znění zákona o DPH.



(2) Způsob úhrady:

Záloha ve výši 25% ceny pobytu, tj. 23 100,- je splatná do 10 dnů od podpisu této smlouvy na základě
zálohové faktury.
Doplatek je splatný týden před příjezdem převodem na účet ubytovatele nebo při příjezdu v
hotovosti na základě daňového dokladu. Pokud je objednatel v prodlení se splácením faktur, je
povinen zaplatit ubvtovatelí úroky z prodlení podle platných právních předpisů.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

(1) Ubytovatel je povinen:
a) poskytnout objednateli ubytovací a stravovací služby v rozsahu ujednaném touto smlouvou,
b) odevzdat objednateli prostory vyhrazené mu k ubytování, vyučování a stravování a dalším

činnostem ve stavu způsobilém pro řádně užívání,
c) poskytnout objednateli stravování v množství a kvalitě stanovené platnými stravovadmi

předpisy a limity,
d) ubytovatel se zavazuje dodržovat platné hygienické, bezpečnostní a požární předpisy.

(2) Objednatel je povinen:
a) zajistit dodržování všeobecných smluvních a ubytovacích podmínek všemi osobami, kterým

umožní užívání zařízení,
b) zaplatit za poskytnuté služby ubytovateli cenu ve výši a lhůtách stanovených v této smlouvě,
c) nahradit případnou vzniklou škodu způsobenou prokazatelně účastníky pobytu.

V.
Další ujednání

(1) Pokud objednatel nezaplatí ubytovateli zálohu 10 dní po vystavení zálohové faktury, může
ubytovatel odstoupit od smlouvy.
(2) Pokud ubytovatel nesplní podmínky dle této smlouvy, může objednavatel odstoupit od
smlouvy.

VI.
Závěrečné ustanovení

(1) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti podpisem oprávněných
zástupců smluvních stran. Každý z účastníků si ponechá jedno vyhotovení smlouvy. Změny a
doplňky je možné provést po dohodě obou smluvních stran.

(2) Objednatel se zavazuje tuto smlouvu uveřejnit v registru smluv.

dne Vf. Li . z,.o'1 f-

2


